UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

O Coordenador do PPGECM, no uso de suas atribuições torna pública a NOTA GERAL PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PARA INGRESSO NO MESTRADO DO PPGECM, em ordem ALFABÉTICA, conforme Edital 04/2022.

CANDIDATA(O)
NPE

Peso 4

NPO

Peso 5

NC

Peso 1
NOTA GERAL SITUAÇÃO

ALINE MARIA DE OLIVEIRA LEÃO  8,5 7,0 5,4 7,4 APROVADA NO PROCESSO SELETIVO

DJAINA SIBIANI RIEGER 8,1 7,8 7,5 7,9 APROVADA NO PROCESSO SELETIVO

ELIS RAYANNE OLIVEIRA DE ARAÚJO 7,3 7,0 5,5 7,0 APROVADA NO PROCESSO SELETIVO

EMANUEL GOMES PEIXOTO 7,0 10,0 8,3 8,6 APROVADO NO PROCESSO SELETIVO

FILIPE DE SOUZA CARDOSO 7,0 7,0 9,8 7,3 APROVADO NO PROCESSO SELETIVO

GABRIEL DA ROCHA BARBOSA  7,9 8,5 9,9 8,4 APROVADO NO PROCESSO SELETIVO

IAN DOMINGOS DOS SANTOS 7,2 7,6 10,0 7,7 APROVADO NO PROCESSO SELETIVO

JOÃO PEDRO BRITO BUENO  7,9 8,9 6,3 8,2 APROVADO NO PROCESSO SELETIVO

LUCAS LENNON PEREIRA OLIVEIRA 7,7 7,0 6,3 7,2 APROVADO NO PROCESSO SELETIVO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

NARA RÚBIA PEREIRA DE JESUS 7,0 7,6 8,6 7,5 APROVADA NO PROCESSO SELETIVO

RHANYELLE CUNHA SOARES REIS 7,1 7,2 6,0 7,0 APROVADA NO PROCESSO SELETIVO

SABRINA COSENDEY DUTRA DA SILVA 7,0 7,8 6,8 7,4 APROVADA NO PROCESSO SELETIVO

THIAGO DOS SANTOS VERIDIANO 8,1 7,0 8,4 7,6 APROVADO NO PROCESSO SELETIVO

1. A(o) candidata(o) pode interpor recurso contra o resultado da NOTA GERAL PRELIMINAR nos dias 05 e 06 de abril de 2023. Os recursos

devem ser enviados para o e-mail: psppgecm@ufg.br, com o assunto: RECURSO CONTRA A NOTA GERAL PRELIMINAR;

2. É obrigatório o uso do Template para Recurso (Anexo IX do edital).

3.  Os recursos serão aceitos até às 23:59 minutos do dia 06 de abril de 2023. O horário a ser considerado é o de recebimento do e-mail.

4. Pede-se ficar atenta(o) ao resultado final, no dia 10 de abril de 2023, em relação aos procedimentos de matrícula.

Goiânia, 04 de abril de 2023.

Prof. Dr. José Rildo de Oliveira Queiroz
Coordenador do PPGECM/UFG

mailto:PSPPGECM@ufg.br

		2023-04-03T19:47:54-0300